

**CodeCon IVS**  
**Skolelodden 54, 8530 Hjortshøj**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 36 54 73 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2017.

---

Flemming Christensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CodeCon IVS  
Skolelodden 54  
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 36 54 73 08  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Flemming Christensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve IT konsulent virksomhed i Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 26.126 mod 144.015 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>34.873</b>	<b>187.715</b>
1 Personalemkostninger	0	-2.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>34.873</b>	<b>185.715</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.091	-846
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.782</b>	<b>184.869</b>
3 Skat af årets resultat	-7.656	-40.854
<b>Årets resultat</b>	<b>26.126</b>	<b>144.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	15.000
Overføres til overført resultat	0	79.016
Overføres til øvrige reserver	0	49.999
Disponeret fra overført resultat	-25.574	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.126</b>	<b>144.015</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>236.844</u>	<u>232.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>236.844</u>	<u>232.375</u>
Likvide beholdninger	<u>163.263</u>	<u>255.637</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>400.107</u></b>	<b><u>488.012</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>400.107</u></b>	<b><u>488.012</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Øvrige lovpligtige reserver	49.999	49.999
6 Overført resultat	56.441	82.015
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	15.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>158.141</u></b>	<b><u>147.015</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.824	291.328
Selskabsskat	7.510	40.854
Anden gæld	6.632	8.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.966	340.997
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>241.966</u></b>	<b><u>340.997</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>400.107</u></b>	<b><u>488.012</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	<b>0</b>	<b>2.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.091</u>	<u>846</u>
	<b>1.091</b>	<b>846</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>7.656</u>	<u>40.854</u>
	<b>7.656</b>	<b>40.854</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>5. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Øvrige lovpligtige reserver primo	49.999	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>49.999</u>
	<b>49.999</b>	<b>49.999</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	82.015	2.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-25.574</u>	<u>79.016</u>
	<b>56.441</b>	<b>82.015</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	15.000	0
Udloddet udbytte	-15.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>15.000</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>15.000</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 9. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.